
Dodávateľ

DIČ:1020080336
IČO: 35163551

Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Tatranská ulica 133/166
032 42 Vavrišovo

Prevádzka: Tatranská ulica 133/166
Tel: +421 948 372 768

Peňažný ústav: Primá banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK72 5600 0000 0016 9167 2002

_Účet / kód: 1691672002 / 5600 SWIFT:KOMASK2X

Okresného úradu odbor živnostenský register ------------  
č. živnostenského registra 505-6837

Objednávka č./dátum: 0695-2022 / 03.10.2022
Dodací list č.:

Spôsob dopravy:
Forma úhrady:

Fakturujeme Vám

Jatep?™?1^ ' ener°^ické opatrenia -
i ErLtzNlt:

FASÁDY
ZATEPLENIE FASÁDY
výmena otvorových konštrukcii 
rekonštrukcia strechy
STATIKA
VÝMENA OSVETLENIA
BLESKOZVOD
ROZDELENIE ROZPOČTOV NA OPRÁVNENÉ A 
NEOPRÁVNENÉ POLOŽKY

NIE SOM PLATCOM DPH!

Vystavil: Ľubomír Kollárik 

Tel.: +421 948 372 768 

e-mail: lubomir@kollarik.sk

Konšt. symbol: 308

Odberateľ:
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faktúra č.: 2022100
Variabilný symbol: 2022100

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 3216/1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

IČ DPH:
IČO: 00603317 
DIČ: 2020887385

Dátum vyhotovenia: 07.10.2022 Dátum splatnosti:

_________________  Dátum dodania:
MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava %

14.10.2022
07.10.2022

Celkom bez DPH

Pl 
Pl 
pl 
Pl 
Pl 
Pl 

kpl

101,000 
56,000 
45,000 
38,000 
32,000
40,000

1,000

0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

20,00

Celkom bez DPH :

35,35
19,60
15,75
13,30
11,20
14,00

20,00

129?20 EUR
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Prílohy:

Celkom :

Uhradiť:
129,20 EUR

IESTNY ÚRAD BRATISLAVA
J ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO


